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WAWE EUROPEAN CHAMPIONSHIP 2019

Juniors and Young Riders

RESULTADOS EQUIPAS - GERAL

# Equipa Ens. Man. Vel. Vaca Pontos

1º POR

Diogo Duarte Oliveira - HEROS 21 21 18 7

200
Nicole Silva - HABIL DE SENA 18 19 19 10

Gonçalo Mendes Morais - ESTOQUE 19 18 21 5

Carolina Mendes Mariani - FAIAL 11 15 17 9

2º GBR

Tamsin Devonport - E-MAX AGUA PRATA 16 13 15 11

149Mia Lloyd Simon - ESTOQUE 17 17 7 8

Victoria Fleming - OLSIE 10 7 12 16

3º FRA

Julie Rouyau - INCA 14 17 10 4

119
Céline Durieux - BANDOLEIRO 5 5 14 14

Baptiste Couant - ALMOXARIFE 4 8 16 6

Alison Berment - NILO DES FRETTES 6 4 0 0

4º GER

Victoria Gall - NOTARIO LVII 13 14 0 12

107
Johanna Ueltzen - ANTON 12 9 0 13

Anna Laukemper - STARLIGHT SMART MIN 7 6 13 0

Nina Thomas - BANIF 2 3 8 0
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WAWE EUROPEAN CHAMPIONSHIP 2019

Juniors and Young Riders

RESULTADOS EQUIPAS - P.VACA

# Equipa Tempo P-B Final Pontos

1º ENGLAND

Victoria Fleming - OLSIE 20.73 0 20.73 16

35Tamsin Devonport - E-MAX AGUA PRATA 51.26 0 51.26 11

Mia Lloyd Simon - ESTOQUE 56.38 20 76.38 8

2º PORTUGAL

Nicole Silva - HABIL DE SENA 55.1 10 65.1 10

26
Carolina Mendes Mariani - FAIAL 46.47 20 66.47 9

Diogo Duarte Oliveira - HEROS 104.09 10 114.09 7

Gonçalo Mendes Morais - ESTOQUE 135.15 30 165.15 5

3º GERMANY

Johanna Ueltzen - ANTON 42.42 0 42.42 13

25
Victoria Gall - NOTARIO LVII 47.75 0 47.75 12

Nina Thomas - BANIF 0 0 ELIM. 0

Anna Laukemper - STARLIGHT SMART MIN 0 0 ELIM. 0

4º FRANCE

Céline Durieux - BANDOLEIRO 23.24 0 23.24 14

24
Baptiste Couant - ALMOXARIFE 110.51 10 120.51 6

Julie Rouyau - INCA 137.07 40 177.07 4

Alison Berment - NILO DES FRETTES 0 0 ELIM. 0


